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Los procesos de realizacion de sorteo del Juego Quiniela Multiple, sus variantes y Loteria estan certificados con la norma ISO 9001
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POZO 1er. PREMIO $
2do. PREMIO

3er. PREMIO
4to. PREMIO

QUINIELA PLUS
POZO 1er. PREMIO $ 4.808.968,63
2do. PREMIO
3er. PREMIO
4to. PREMIO
QUINIELA SUPER PLUS
POZO SUPERPLUS $ 156.076,19

QUINIELA CHANCE PLUS

800.000,00

Ganadores
8 ACIERTOS Vacante
7 ACIERTOS 5
6 ACIERTOS 68
5 ACIERTOS 711
Ganadores
8 ACIERTOS 1
Ganadores
8 ACIERTOS Vacante
7 ACIERTOS 8
6 ACIERTOS 100
5 ACIERTOS 1157
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Importe
0,00
20.000,00
500,00
50,00

Importe
154.515,43

Importe
0,00
7.000,00
300,00
50,00

Bonificacion Agenciero

Super Plus: Legajo N° 704672 $ 1.560,76 SAN NICOLAS, SAN NICOLAS

PAGO DE PREMIOS: LOS PRIMEROS PREMIOS DE QUINIELA PLUS Y QUINIELA CHANCE PLUS SE ABONARAN EN EL INSTITUTO A PARTIR DE LAS 48
HORAS HABILES POSTERIORES A LA REALIZACION DEL SORTEO. LOS PREMIOS CORRESPONDIENTES AL 2°, 3° Y 4° DE QUINELA PLUS, CHANCE PLUS Y
EL CORRESPONDIENTE A SUPER PLUS, HASTA LOS MONTOS ESTABLECIDOS POR EL INSTITUTO, SERAN ABONADOS EN LA AGENCIA DONDE SE

EFECTUO LA APUESTA.

PRESCRIPCION DEL DERECHO AL COBRO: EL DERECHO AL COBRO DE LOS PREMIOS PRESCRIBIRA AL CIERRE DE LAS OPERACIONES DEL DIA 15 DE
JULIO DE 2017, EN EL HORARIO DE 9:00 HS. A 13:00 HS.. CUANDO LA PRESCRIPCION OPERE EN DIAS FERIADOS O NO LABORABLES, LA FECHA DE
VENCIMIENTO SE HARA EXTENSIVA AL PRIMER DIA HABIL SIGUIENTE.

PINERO MELISA GISELE
Responsable Depto Juegos

RUSSO EMANUEL ALAN
Responsable Sector Sorteos

BARRETO PELTZER CORA MARIA

Escribano

Escribania Gral. De Gobierno.




